
令和 6 年１１月吉日 

ご利用者様  

ご家族様 各位 

社会福祉法人 奥山老人ホーム                          

介護老人福祉施設 引佐みやまの里 

デイサービスセンター香の風 

管理者 高塚 康弘 

 

年末年始休業のお知らせ 

 

拝啓 

 

年の瀬も近づき、ご多用中のことと存じます。本年も格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

 さて、当デイサービスでは誠に勝手ながら年末年始の期間、下記の通り休業させて頂き

ます。皆様にはご不便とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご容赦くださいますようお願い

申し上げます。 

よい新年を迎えられますよう、皆様のご多幸を心よりお祈り申し上げます。来年も引き

続きお引き立て賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

令和６年１２月３１日（火）～令和７年１月５日（日） 

１月６日（月）より通常通り営業いたします。 

 

 

【お問い合わせ先】 

 

デイサービスセンター香の風 

生活相談員 白栁 珠利 

 TEL：053-568-0550 

FAX：053-543-1801 


